

**BRISTOT BOM JESUS**

CNPJ: 38.488.095/0012-60 I.E.: 0110028490

Fone: (54) 20240130 alexandrebristotme@gmail.com

CEL LAURINDO PAIM, 955/Loja - CENTRO - Bom Jesus - RS - CEP 95290000

Orçamento**19.054****Atendimento:****Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO****Emissão: 31/07/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000****Endereço:**

Fone1: ()

Fone2: ()

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
9778	TIJOLO 6 FURO MEIO	3.600	UN	1,25		4.500,00 RET
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	90	SC	38,90		3.501,00 RET
28220	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	40	UN	19,90		796,00 RET
67939	AREIA GROSSA 20KG BRISTOT (VACARIA)	770	SC	9,50		7.315,00 RET
23064	BRITA N1 20KG BRISTOT (VACARIA)	770	SC	9,50		7.315,00 RET
24740	FERRO CONSTRUÇÃO 12.5MM	8	UN	129,90		1.039,20 RET
15534	FERRO CONSTRUÇÃO 4,2 MM	3	UN	17,90		53,70 RET
28515	PREGO 18X30 1KG BRISTOT	10	KG	16,90		169,00 RET
26744	TRELICA 6MM/4,2/6M H8	11	UN	59,00		649,00 RET
29618	MALHA FERRO 3,4MM 3X2 20X20	30	UN	69,00		2.070,00 RET
63518	GUIA PINIS 2,5X7,5X2,70	1	UN	18,00		18,00 RET
Quantidade: 5.333		Frete: 0,00	Seguro: 0,00	Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00	Subtotal: 27.425,90
						Total: 27.425,90

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!**Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 31/07/2025 14:55:35

Vendedor: CLEIDIANE DA ROSA PEREIRA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br